
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Mēs piedāvājam jums ekskluzīvu iespēju rezervēt dzīvokļus pašā Rīgas centrā, kur
jums būs pieejama lieliska infrastruktūra un ērtības. Tuvojas restorāni, izklaides
iestādes, veikali, konditorejas, aptiekas, bērnudārzi un skolas. Šis ir jauns projekts,
kas sastāv no divām mājām - fasādes mājas un pagalma mājas.
Mājā tiks veikta visaptveroša atjaunošana, lai nodrošinātu jūsu komfortu un
labklājību:
- Tiks renovēts jumts;
- Tiks atjaunoti karstais un aukstais ūdens, kanalizācijas sistēmas;
- Uz radiatoriem tiks uzstādīti individuālie skaitītāji, kas ļaus jums kontrolēt siltuma
patēriņu;
- Mājas fasāde tiks pilnībā atjaunota, piešķirot tai jaunu izskatu;
- Ieejas durvis tiks nomainītas, nodrošinot drošību un modernu izskatu;
- Labiekārtots un sakopts pagalms, kur jūs varēsiet baudīt atpūtu un svaigu gaisu;
- Fasādes mājā tiks uzstādīts jauns lifts, kas atvieglos ikdienas kustību;
- Katram dzīvoklim tiks piešķirtas jaunas durvis, kas garantēs privātumu un komfortu;
- Sistēma ar domofonu, kas nodrošinās papildu drošību jūsu mājā;
- Tiks nodrošināts interneta pieslēgums no TET un BALTCOM, lai jūs varētu būt
savienots ar digitālo pasauli.
Dzīvokļi tiks pārdoti kā atsevišķi dzīvokļu īpašumi, kas ļaus jums izbaudīt nekustamā
īpašuma priekšrocības. Turklāt jūs gūsiet ieguvumu no domājamās daļas no zemes,
kas nāk līdzās dzīvokļiem. Jums būs unikāla iespēja veikt remontdarbus pašiem,
pielāgojot dzīvokli saviem personīgajiem vēlmēm. Plānojam pabeigt visus darbus
šajā gadā, nodrošinot jums gatavu dzīvesvietu saskaņā ar jūsu vēlmēm un
standartiem.
Nepalaist garām šo lielisko iespēju iegādāties dzīvokli jaunākajā Rīgas nekustamajā
īpašumu projektā! Sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk un rezervētu savu dzīvokli
jau tagad.

janis@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Jānis Ozols

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants
/Tie, kas gribēs, – atradīs iespēju, bet
tie, kas negribēs, – attaisnojumu!/

3 istabas

(+371) 20031574

83.09 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Lāčplēša iela, Rīga
141000 EUR | 1696.96 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


